

DUWELIS ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2013

Kim Hansen

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DUWELIS ApS

Nygade 15

4220 Korsør

CVR-nr: 29212384

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor

ENGELSTED PETERSEN STATSAUT. REVISIONSANPARTSSELSKAB

Farvergade 9

4700 Næstved

CVR-nr: 20658231

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at være komplementar i K/S Vejby.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2012 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne på-virke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabet forventer et resultat for 2013 i samme niveau som 2012.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger	1	-6.250	0
Bruttoresultat		-6.250	0
Resultat af ordinær primær drift		-6.250	0
Andre finansielle indtægter	2	11.080	13.405
Øvrige finansielle omkostninger		-8	-141
Ordinært resultat før skat		4.822	13.264
Ekstraordinært resultat før skat		4.822	13.264
Skat af årets resultat	3	-1.064	-3.335
Årets resultat		3.758	9.929
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.758	9.929
I alt		3.758	9.929

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre tilgodehavender		0	177.683
Tilgodehavender i alt		0	177.683
Likvide beholdninger		185.297	0
Omsætningsaktiver i alt		185.297	177.683
AKTIVER I ALT		185.297	177.683

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		52.841	49.083
Egenkapital i alt	4	177.841	174.083
Skyldig selskabsskat		1.206	3.600
Anden gæld	5	6.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.456	3.600
Gældsforpligtelser i alt		7.456	3.600
PASSIVER I ALT		185.297	177.683

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Revisor	6.250	0
	<u>6.250</u>	<u>0</u>

2. Andre finansielle indtægter

	2012 kr.	2011 kr.
Renteindtægter, kommanditselskabet	10.555	13.405
Renteindtægter, bank	525	0
	<u>11.080</u>	<u>13.405</u>

3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	1.206	3.335
Regulering vedrørende tidligere år	-141	0
	<u>1.064</u>	<u>3.335</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	49.083	0	174.083
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	3.758	0	3.758
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>52.841</u>	<u>0</u>	<u>177.841</u>

Selskabskapital:

Anpartskapitalen er fordelt på 90 anparter a kr. 1.389, i alt kr. 125.000.

5. Anden gæld

	2012	2011
	kr.	kr.
Skyldig revisor	6.250	0
	6.250	0

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i K/S Vejby.

Som komplementar hæfter selskabet for kommanditselskabets forpligtelser.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke givet pant eller stillet sikkerheder.

8. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ikke haft nogen ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke ydet honorar til ledelsen.